
 

LOGICKÉ ŘADY - 

MOTÝLCI 

Sada obsahuje 4 karty s logickými řadami motýlků.  

Karty můžete nechat v celku nebo rozstříhat na jednotlivé proužky. Dítě si pak 

vybírá logickou řadu náhodně. Nedojde tím k tomu, že by si zapamatovalo při 

opakování aktivity, pořadí motýlků z karty. 

Každá karta má jinou obtížnost, u některých se doplňují motýlci dva. 

   













 

KREATIVNÍ SVĚT HER A UČENÍ 

 

Děkujeme Vám, že jste zakoupili jednu z našich aktivit pro děti. 

SKAVERKA přináší vašim dětem radost z učení, rozvíjí kreativitu, 

logické myšlení a obrazotvornost. 

Zaměřujeme se na aktivity pro děti od cca 2 let, přes předškoláky až 

po první stupeň ZŠ.  Kombinujeme různé techniky, podporujeme 

zájem o barvy, tvary, vzájemné vztahy věcí a dění kolem nás i 

v přírodě. 

Naším cílem je, aby učení s námi děti bavilo! 

Upozornění - učební obrázkové pomůcky, užívány dětmi mladšími tří let, 

by měly být používány pod dozorem rodiče! Pomůcky obsahují malé části 

(suché zipy, korálky atd.), které nejsou vhodné pro dítě do tří let. 

 

Prosíme o respektování autorských práv. 

https://www.facebook.com/groups/skaverka/  


